PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
53 сесія VIII скликання
РIШЕННЯ
28.06.2024                                                                                                                 № 2474-53/VIII
Про внесення змін

до рішення міської ради 

від 31.05.2024 №2337-51/VIII
З метою забезпечення належних умов праці та виконання покладених 
на управління Державної казначейської служби України у м. Кам’янському  Дніпропетровської області завдань, ураховуючи лист управління Державної казначейської служби України у м. Кам’янському Дніпропетровської області (вх. від 17.06.2024 №02-04/1096), керуючись Бюджетним кодексом України, ст.26, підпункт 1 п.«а» ч.1 ст.27, ч.1 ст. 59, ст.ст. 61, 64 Закону України                 «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 31.05.2024 №2337-51/VIII            «Про затвердження Програми надання субвенції з бюджету Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету для забезпечення окремих видатків органів державної влади у 2024 році, спрямованих на виконання                їх повноважень» зміни: 

1.1. Викласти додаток  до рішення та додаток до Програми у новій редакції (додаються).

1.2. Відповідно вважати додаток до рішення додатком 1 до рішення. 
2. Затвердити звіт про хід і результати виконання Програми надання субвенції з бюджету Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету для забезпечення окремих видатків органів державної влади у 2023 році, спрямованих на виконання її повноважень (додаток 2).
3. Департаменту фінансів Кам’янської міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою, в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на 2024 рік (зі змінами).
4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент фінансів Кам’янської міської ради, координацію – на першого   заступника міського голови з  питань  діяльності виконавчих  органів міської ради  Чернишова О.А., 
контроль – на постійну комісію міської  ради з питань  соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова 







Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 2
до рішення міської ради

28.06.2024 №2474-53/VIII
Звіт

про хід і результати виконання Програми надання субвенції 
з бюджету Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету для забезпечення окремих видатків органів державної влади у 2023 році, спрямованих на виконання її повноважень
На підставі подання управління Державної казначейської  служби України                    у м. Кам’янському Дніпропетровської області про перерахування коштів субвенції, департамент фінансів міської ради розпорядженням про виділення коштів загального фонду місцевих бюджетів перерахував кошти субвенції       з бюджету Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету в межах коштів, передбачених розписом асигнувань бюджету Кам’янської міської територіальної громади  у сумі 260 000,00 грн. 
Обсяг коштів субвенції не використаний на кінець бюджетного періоду           у сумі 19 736,58 грн повернуто до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.  
Секретар міської ради 



               Наталія КТІТАРОВА
Додаток 1
до рішення міської ради

31.05.2024  № 2337-51/VIII
(у редакції рішення міської ради

                                                                               28.06.2024№2474-53/ VIII)
Програма
надання субвенції з бюджету Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету для забезпечення окремих видатків органів державної влади у 2024 році, спрямованих на виконання їх повноважень
Паспорт
Програми надання  субвенції з бюджету Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету для забезпечення окремих видатків органів державної влади у 2024 році, спрямованих на виконання їх повноважень
	1.
	Назва програми
	Програма надання субвенції 
з бюджету Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету 
для забезпечення окремих видатків органів державної влади у 2024 році, спрямованих на виконання їх повноважень (далі – Програма)

	2.
	Ініціатор розроблення Програми
	Кам’янська міська рада

	3.
	Розробник Програми
	Кам’янська міська рада

	4.
	Співрозробники Програми
	Департамент фінансів Кам’янської міської ради, управління Державної казначейської  служби України у м. Кам’янському  Дніпропетровської області

	5.
	Відповідальний виконавець Програми
	Департамент фінансів Кам’янської міської ради, управління Державної казначейської  служби України у м. Кам’янському  Дніпропетровської області

	6.
	Учасники Програми
	Департамент фінансів Кам’янської міської ради, управління Державної казначейської  служби України у м. Кам’янському  Дніпропетровської області

	7.
	Головний розпорядник коштів
	Департамент фінансів Кам’янської міської ради

	8.
	Термін реалізації Програми
	2024 рік

	9.
	Джерела фінансування
	Кошти бюджету Кам’янської міської територіальної громади

	10.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього:
	498 500 грн.


1. Загальна характеристика Програми

Програму розроблено відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні». Програма спрямована на забезпечення фінансової бази управління Державної казначейської служби України у м. Кам’янському Дніпропетровської області (далі – Управління) для дотримання належних умов праці та виконання покладених на Казначейство завдань.
2. Мета Програми


Метою Програми є забезпечення безперебійного та ефективного обслуговування Управлінням 241 установи (розпорядників та одержувачів) коштів державного та місцевих бюджетів (органів державної влади 
та місцевого самоврядування, військової адміністрації, об’єктів ДСНС, органів юстиції, закладів охорони здоров’я, закладів освіти та ін.) шляхом надання субвенції з бюджету Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету у 2024 році на здійснення видатків для придбання комп’ютерної техніки та оплати електроенергії. 
3. Визначення проблеми

Відповідно до покладених завдань та в установленому законодавством порядку Управління здійснює: відкриття і закриття рахунків в національній валюті, проводе операції на рахунках, відповідні розрахунки між бюджетами,      а також між учасниками бюджетного процесу та суб’єктами господарювання; формує та веде єдиний реєстр розпорядників та одержувачів бюджетних коштів та базу даних мережі розпорядників та одержувачів бюджетних коштів; здійснює видатки за платіжними інструкціями розпорядників та одержувачів бюджетних коштів відповідно до законодавства, в тому числі платежі, пов’язані з виконанням зобов’язань, взятих під державні та місцеві гарантії; перераховує міжбюджетні трансферти та здійснює інші операції у межах своїх повноважень.  Все це потребує сучасного та досить потужного обладнання (комп’ютерна і периферійна техніка, локальні мережі, комплектуючі та інше). Матеріально-технічна база Управління є морально застарілою та фізично зношеною, тривалий час не оновлювалась та не в змозі забезпечити нагальні потреби Управління для виконання ним своїх функцій.
Управління має власну опалювальну систему, живлення якої здійснюється за рахунок електроенергії, що призводить до великого електроспоживання (особливо в опалювальний період), що в свою чергу збільшує видатки 
на оплату електроенергію. Наразі поточні кошторисні видатки Управління 
на електроенергію  забезпечено лише на 25% від потреби.
4. Шляхи і засоби розв’язання проблем

Реалізація Програми відбуватиметься шляхом надання субвенції 
з бюджету Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету 
у 2024 році на здійснення видатків для придбання комп’ютерної техніки          та оплати електроенергії.
5. Фінансове забезпечення
Фінансове забезпечення Програми здійснюється в рамках коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади.
Програма передбачає основне фінансування в межах коштів, затверджених рішеннями про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на 2024 рік.
Заходи щодо виконання Програми наведені у додатку до Програми.
6. Координація та контроль за ходом виконання Програми

Організація виконання Програми покладається на департамент фінансів Кам’янської міської ради.
Контроль за виконанням Програми здійснює постійна комісія міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів 
та інвестицій.
Секретар міської ради 



               Наталія КТІТАРОВА
                                                                                                                                                        Додаток

                                                                                                                                                                   до Програми затвердженої 

                                                                                                                                                        рішенням міської ради

                                                                                                                                                        31.05.2024  №2337-51/VIII
                                                                                                                                                        (у редакції рішення міської ради

                                                                                                                                                        28.06.2024 №2474-53/ VIII)
Заходи

щодо виконання Програми надання субвенції 
з бюджету Кам’янської міської територіальної громади державному бюджету для забезпечення окремих видатків органів державної влади у 2024 році, спрямованих на виконання їх повноважень
	№ п/п
	Зміст заходів програми

	Відповідальні
за виконання
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування,
грн.
	Очікуваний результат виконання заходу

	
	
	
	
	2024 рік
	

	1.
	Надання субвенції з бюджету Кам’янської міської територіальної громади  державному бюджету у 2024 році на здійснення видатків управлінням Державної казначейської  служби України у м. Кам’янському  Дніпропетровської області:

1.1. Для придбання комп’ютерної техніки.
1.2. Для оплати електроенергії
	Департамент фінансів Кам’янської міської ради, управління Державної казначейської  служби України у м. Кам’янському  Дніпропетровської області
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	98 500,00
400 000,00
	Забезпечення  безперебійної та ефективної роботи  управління Державної казначейської  служби України у 
м. Кам’янському  Дніпропетровської області у 2024 році

	Всього за Програмою
	498 500,00
	


